EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que o presente Termo, foi publicado no Mural em

26/02/2018 e no site oficial www.perdizes.mg.gov.br Termo de Parceria

04/2018, no valor de R$27.540,60 (vinte e sete mil, quinhentos e quarenta reais e

sessenta centavos), firmado entre o Município de Perdizes e a Associação dos

Estudantes Universitários de Perdizes/MG, para o exercício de Fevereiro a

Junho de 2018, com o seguinte objeto: Prestação de serviços de relevância social

e de interesse público de transporte aos universitários de Perdizes para as

cidades de Araxá e Patrocínio .

Por ser verdade, firmo e dou fé

Perdizes, 26 de fevereiro de 2018

Secretário de Governo

http://www.perdizes.mg.gov.br/